

Pachet anvelope garda de coasta cf anunt ADV1426039

Detalii

- Organizator: Garda de Coasta
- Ofertant: IKARUS TRANS SRL
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 134724.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 12-06-2024

Domenii

- Pneuri pentru sarcina mica si mare (CPV: 34350000)
-

Numar Anunt: DA35930182

Autoritate Contractanta:

Garda de Coasta

CUI: 29521430

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900433

Telefon: +40 241553794, +40 241553794

Ofertant:

IKARUS TRANS SRL

CUI: RO 18286992

Localitate: Oradea, Bihor, Romania

Adresa: Strada: Blieriot, nr. 19, Sector: -, Judet: Bihor, Localitate: Oradea, Cod postal: 410150

Telefon: +4 0724277291,

Denumire:

Pachet anvelope garda de coasta cf anunt ADV1426039

Produs / serviciu / lucrare:

Pachet anvelope garda de coasta cf anunt ADV1426039

Detalii:

Anelopa vara 205/55 R16 - Continental Premium Contact 7 - 91 V - 48 buc * 349 RON = 16752 RON

Anelopa vara 205/65 R16C - Continental VanContact Eco - 107/105 T -> 48 Buc * 548 RON = 26304 RON

Anelopa vara 185/65 R15 - Continental Ecocontact 3 - 92 T - 38 Buc * 296 RON = 11248 RON

Anelopa vara offroad 215/65 R16 - Continental Crosscontact LX2 - 98 H - 24 buc * 448 RON = 10752 RON

Anvelopa allseason 215/65 R16 - Continental allseason contact - 102 H - 60 buc * 488 RON = 29280 RON

Anvelopa allserason 205/65 R15C - Contintental Van contact A/s Ultra - 102/100 T - 4 buc * 598 RON = 2392 RON

Anvelopa vara 235/70 R17 - Continental 4x4 contact - 111 H - 4 buc * 778 RON = 3112 RON

Anvelopa tractor 18.4- 30 Petlas TA60 - 8 PR - 2 buc * 2098 RON = 4196 RON

Anvelopa platforma 185 R14C - Continental VanContact A/S Ultra - 102 /100 R - 4 buc * 508 RON = 2032 RON

Anvelopa 1600 - 25 -> Ascenso PEB720 - 32 PR -> 4 buc * 6180 RON = 24720 RON

Anvelopa 1200 R20 - Pirelli LS97 - 154/150 L - 2 buc * 1968 RON = 3936 RON

Conditii de livrare:

Livrarea se va face la sediul Garzii de Coasta in termen de 15 zile, fara costuri suplimentare

Conditii de plata:

Plata cu OP in 30 de zile

CPV:

34350000-5 - Pneuri pentru sarcina mica si mare (Rev.2)

Estimare: 134724 RON
